
06.07.2023, 25 
(дата, место проведения заседания) (номер протокола) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж" 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2023 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ^ Фармация 

Председательствовал: А. Э. Зинуров 
(И.о. Фамилия) 

Ответственный секретарь: А. Р. Хайруллина 
(И.о. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 

Д. М. Ахметзянова (И.о. Фамилия) 

И. д. Лонщакова 
(И.о. Фамилия) 

Л. А. Борисова 
(И.о. Фамилия) 

И. и. Габдрахманов 
(И.о. Фамилия) 

Д. о. Ликанов 
(И.о. Фамилия) 

Э. Ф. Морозова 
(И.о. Фамилия) 

Н. в. Мальцева 
(И.о. Фамилия) 

Д. Н. Хасанова 
(И.о. Фамилия) 

А. М. Шафикова 
(И.о. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

1. О результатах проведения 06.07.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 
К прохождению этапа допущено 56 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 56 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

№ п/п Ф.И.О. Результат 
1. Кузьмина Владлена Николаевна 70% или более 
2. Латипова Дина Данисовна 70% или более 
3. Ликанова Екатерина Олеговна 70% или более 
4. Лутфуллина Эльвина Радисовна 70% или более 
5. Машинский Руслан Олегович 70% или более 
6. Мельникова Вероника Владимировна 70% или более 
7. Мехтиев Алигисмат Назир о т ы 70% или более 
8. Микерина Валерия Алексеевна 70% или более 
9. Миннебаева Алия Маратовна 70% или более 

10. Михеева Лариса Михайловна 70% или более 
11. Моисеева Елена Анатольевна 70% или более 
12. Мухамадиарова Наргиза Назиповна 70% или более 
13. Мухаметгалиева Диля Динаровна 70% или более 
14. Мухамметгалиева Чулпан Ильдаровна 70% или более 
15. Мухитдинова Аида Маратовна 70% или более 
16. Набиуллина Ильнара Рашидовна 70% или более 
17. Набиуллина Камиля Надировна 70% или более 
18. Назипов Айзат Анварович 70% или более 
19. Нафикова Адиля Азатовна 70% или более 
20. Нафикова Ризаля Алмазовна 70% или более 
21. Ниязова Карима Гиффатовна 70% или более 
22. Нугманова Диляра Айнуровна 70% или более 
23. Паспеков Кирилл Сергеевич 70% или более 
24. Пензина Дарина Вадимовна 70% или более 
25. Портнова Екатерина Михайловна 70% или более 
26. Рахимзянова Алина Ильдаровна 70% или более 
27. Рахмонов Даврон Кодир угли 70% или более 
28. Рахмонов Джахонгир Абдуразокович 70% или более 
29. Сабирова Ландыш Ильшатовна 70% или более 
30. Сайтханова Алина Динисовна 70% или более 
31. Салахутдинов Эйнар Эрнстович 70% или более 
32. Салахутдинова Зульфия Ринатовна 70% или более 
33. Саттаров Ходживали Курбоналиевич 70% или более 
34. Саттарова Карина Рамилевна 70% или более 
35. Сафина Зилия Рамилевна 70% или более 
36. Сафина Ляйля Рамилевна 70% или более 
37. Сидорова Маргарита Михайловна 70% или более 
38. Стурова Вероника Евгеньевна 70% или более 
39. Султанова Ралина Маратовна 70% или более 
40. Сухова Кристина Сергеевна 70% или более 
41. Сысоева Анастасия Сергеевна 70% или более 



42. Трескина Алёна Дмитриевна 70% или более 
43. Туктарова Амина Габбасовна 70% или более 
44. Тухватуллина Ильсина Ирековна 70% или более 
45. Тухфатуллина Гульназ Алмазовна 70% или более 
46. Тырышкина Анастасия Сергеевна 70% или более 
47. Усманова Гузель Рифатовна 70% или более 
48. Файзрахманова Инзиля Ильшатовна 70% или более 
49. Фархуллина Алия Искандеровна 70% или более 
50. Фатихов Азат Алмазович 70% или более 
51. Фаткуллина Алина Марсовна 70% или более 
52. Фаттахова Айгуль Ринатовна 70% или более 
53. Фатхутдинова Эндже Рамилевна 70% или более 
54. Хабибрахманова Илюза Тагировна 70% или более 
55. Хадиева Регина Разиловна 70% или более 
56. Хайдарова Айзиля Фанисовна 70% или более 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение: 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. Решение 
1. Кузьмина Владлена Николаевна Сдано 
2. Латипова Дина Данисовна Сдано 
3. Ликанова Екатерина Олеговна Сдано 
4. Лутфуллина Эльвина Радисовна Сдано 
5. Машинский Руслан Олегович Сдано 
6. Мельникова Вероника Владимировна Сдано 
7. Мехтиев Алигисмат Назир оглы Сдано 
8. Микерина Валерия Алексеевна Сдано 
9. Миннебаева Алия Маратовна Сдано 

10. Михеева Лариса Михайловна Сдано 
11. Моисеева Елена Анатольевна Сдано 
12. Мухамадиарова Наргиза Назиповна Сдано 
13. Мухаметгалиева Диля Динаровна Сдано 
14. Мухамметгалиева Чулпан Ильдаровна Сдано 
15. Мухитдинова Аида Маратовна Сдано 
16. Набиуллина Ильнара Рашидовна Сдано 
17. Набиуллина Камиля Надировна Сдано 
18. Назипов Айзат Анварович Сдано 
19. Нафикова Адиля Азатовна Сдано 
20. Нафикова Ризаля Алмазовна Сдано 
21. Ниязова Карима Гиффатовна Сдано 
22. Нугманова Диляра Айнуровна Сдано 
23. Паспеков Кирилл Сергеевич Сдано 



24. Пензина Дарина Вадимовна Сдано 
25. Портнова Екатерина Михайловна Сдано 
26. Рахимзянова Алина Ильдаровна Сдано 
27. Рахмонов Даврон Кодир угли Сдано 
28. Рахмонов Джахонгир Абдуразокович Сдано 
29. Сабирова Ландыш Ильшатовна Сдано 
30. Сайтханова Алина Динисовна Сдано 
31. Салахутдинов Эйнар Эрнстович Сдано 
32. Салахутдинова Зульфия Ринатовна Сдано 
33. Саттаров Ходживали Курбоналиевич Сдано 
34. Саттарова Карина Рамилевна Сдано 
35. Сафина Зилия Рамилевна Сдано 
36. Сафина Ляйля Рамилевна Сдано 
37. Сидорова Маргарита Михайловна Сдано 
38. Стурова Вероника Евгеньевна Сдано 
39. Султанова Ралина Маратовна Сдано 
40. Сухова Кристина Сергеевна Сдано 
41. Сысоева Анастасия Сергеевна Сдано 
42. Трескина Алёна Дмитриевна Сдано 
43. Туктарова Амина Габбасовна Сдано 
44. Тухватуллина Ильсина Ирековна Сдано 
45. Тухфатуллина Гульназ Алмазовна Сдано 
46. Тырышкина Анастасия Сергеевна Сдано 
47. Усманова Гузель Рифатовна Сдано 
48. Файзрахманова Инзиля Ильшатовна Сдано 
49. Фархуллина Алия Искандеровна Сдано 
50. Фатихов Азат Алмазович Сдано 
51. Фаткуллина Алина Марсовна Сдано 
52. Фаттахова Айгуль Ринатовна Сдано 
53. Фатхутдинова Эндже Рамилевна Сдано 
54. Хабибрахманова Илюза Тагировна Сдано 
55. Хадиева Регина Разиловна Сдано 
56. Хайдарова Айзиля Фанисовна Сдано 
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ГЛ. kJ . O n n y j J U D 
(И.О. Фамилия) 

Заместители председателя 1 Д. М. Ахметзянова 
(И.о. Фамилия) 

Ответственный секретарь А. Р. Хайруллина 
(подпиЫ (И.о. Фамилия) 


